
Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

1 Junák - český skaut, okres Brno-m. 
Moravské nám. 753/12, 602 00 Brno 

Zajištění provozu a akcí 
junáckého okresu Brno 

130000 nájemné a služby, energie, doprava, nákup a 
údržba materiálu a vybavení, vzdělávání a ceny 

2 Junák - český skaut, okres Brno-m. 
Moravské nám. 753/12, 602 00 Brno 

Hudební soutěž dětí a 
mládeže Vozembouch… 

18000 nájemné, technické zabezpečení, nákup materiálu 
a ceny 

3 Junák - český skaut, Kaprálův mlýn 
č.p. 235, 664 02 Ochoz u Brna 

Kaprálův mlýn, podpora 
provozu základny… 

35000 energie, údržba, služby a technické zabezpečení 

4 Junák - středisko Řehoře Mendla B. 
Kampelíkova 124/13, 602 00 Brno 

Zajištění celoroční činnosti 
střediska v r. 2019 

61000 nájemné, energie, doprava, vzdělávání, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

5 Junák - středisko Řehoře Mendla B. 
Kampelíkova 124/13, 602 00 Brno 

Obnova tábornického a 
sportovního vybavení… 

52000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

6 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
skautského střediska… 

86000 nájemné, energie, ubytování, vzdělávání, ceny, 
doprava, nákup materiálu a doplnění vybavení 

7 Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

Letní stanové tábory 
střediska Dvojka Brno 

67000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

8 Junák - středisko A je to! Brno 
Trýbova 905/1A, 602 00 Brno 

Zajištění provozu 
kluboven střediska… 

32000 energie, technické zabezpečení, údržba a 
doplnění vybavení kluboven a nákup materiálu 

9 Junák - středisko A je to! Brno 
Trýbova 905/1A, 602 00 Brno 

Výlety a tábory nejen v 
přírodě 

32000 ubytování, doprava, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

10 Junák - středisko Milana Genserka 
Milénova 882/16, 638 00 Brno 

Celoroční provoz v roce 
2019 

46000 nájemné a služby, technické zabezpečení, 
energie, nákup materiálu a údržba kluboven 

11 Junák - středisko Milana Genserka 
Milénova 882/16, 638 00 Brno 

Obnova skaut. zahrady a 
vybavení základny 2019 

50000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

12 Junák - středisko Mafeking Brno 
Tenorova 3406/13, 615 00 Brno 

Celoroční činnost 
Střediska Mafeking Brno 

92000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

13 Junák - středisko Královo Pole Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

Zajištění celoroční činnosti 
skautského střed. 

60000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, vzdělávání, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

14 Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

Zajištění provozu 
střediska 

47000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

15 Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

Obnova a údržba 
základen 

53000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení základen 

16 Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

Skautský dům v Králově 
Poli 2019 

75000 nájemné, technické zabezpečení, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

17 Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

Kompas pro více dětí 58000 technické zabezpečení, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

18 Junák - středisko Duha Brno 
Prumperk 85/3, 621 00 Brno 

Zajištění celoročního 
provozu střediska 

63000 nájemné, doprava, vzdělávání, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

19 Junák - středisko Duha Brno 
Prumperk 85/3, 621 00 Brno 

Zajištění letního tábořiště 58000 doprava, ceny, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

20 Junák - středisko Vrbovec Brno 
Sedla 635/2, 642 00 Brno 

Celoroční činnost 
střediska Vrbovec Brno 

81000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

21 Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

Celoroční činnost 
skautského střediska 

22000 energie, doprava, vstupné, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

22 Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

Letní stanové tábory 21000 doprava, vstupné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

23 Junák - středisko Starý Lískovec B. 
El. Přemyslovny 454/27, 625 00 Brno 

Skauting mezi paneláky 
2019 

61000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a vzdělávání 

24 Junák - středisko Brána Brno 
Pellicova 213/6, 602 00 Brno 

Provoz skautského 
střediska 

89000 nájemné a energie 

25 Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

Zajištění celoroční činnosti 
střediska Ignis 

84000 nájemné, energie, doprava, ceny, vzdělávání, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

26 Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

Údržba a provoz základny 
Vranov v roce 2019 

25000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

389 Junák - středisko Stopadesáttrojka 
Pivovarská 712/9, 602 00 Brno 

Celoroční provoz střediska 21000 energie, vzdělávání, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

27 Skaut - č.s. ABS, stř. Lesní moudrost 
Pellicova 355/2, 602 00 Brno 

Finanční zajištění činnosti 
skautského střediska 

48000 nájemné, energie, ubytování, doprava, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

28 Skautské středisko Junbo, z. s. 
Říční 138/4, 614 00 Brno 

Celoroční výchovná 
činnost, letní tábor 

24000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, vstupné, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

29 Pionýr - Jihom. krajská organizace 
Údolní 963/58a, 602 00 Brno 

Provozní náklady klubo-
ven, center a skladů… 

140000 nájemné a služby, energie, technické zabezpečení 
kluboven, klubových center a skladů 

30 Pionýr - Jihom. krajská organizace 
Údolní 963/58a, 602 00 Brno 

Zelená liga 2019 38000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, ceny a 
nákup materiálu 

31 Pionýr - Pionýr. skupina Zouvalka 
Ječná 1225/26, 621 00 Brno 

Zajištění prostředků na 
nájem, elektřinu a plyn… 

40000 nájem, energie a plyn 

32 Pionýr - Stanice ml. techniků 3.p. s. 
Kotkova 621/4a, 618 00 Brno 

Obnova a údržba táborové 
základny 

13000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

33 Pionýr - 5. p. s. S.T.O. Jiřího Wolkera 
Hutařova 1472/13, 612 00 Brno 

Obnova materiálu, oprava 
a výměna vybavení… 

29000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového a 
sportovního vybavení 

34 Pionýr - 5. p. s. S.T.O. Jiřího Wolkera 
Hutařova 1472/13, 612 00 Brno 

Doprava účastníků a ma-
teriálu, ubytování tábor. 

19000 ubytování, doprava, ceny a nákup materiálu 

35 Pionýr - 7. pionýrská skupina Borač 
Srbská 2546/15a, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

26000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, vzdělávání a propagace 

36 Pionýr - 7. pionýrská skupina Borač 
Srbská 2546/15a, 612 00 Brno 

Materiální vybavení pro 
celoroč. činnost a nájem 

33000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

37 Pionýr - 8. pionýr. skupina Hvězda 
Staňkova 384/43, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
pionýrské skupiny… 

20000 nájemné, ubytování, doprava, ceny a nákup 
materiálu 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

38 Pionýr - 8. pionýr. skupina Hvězda 
Staňkova 384/43, 612 00 Brno 

MTZ – Koupě materiálu, 
doplnění, údržba,obnova 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového a 
sportovního vybavení 

39 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Letní činnost - tábory 19000 nájemné, doprava, ceny a nákup materiálu 

40 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Táborové vybavení 17000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

41 Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Nákup materiálu na op-
ravu nářaďovny a dílny 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

42 Pionýr - Pionýr. skupina Pavučina 
Úvoz 425/59, 602 00 Brno 

Nájem a materiální 
vybavení tábora 

27000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
táborového vybavení 

43 Pionýr - P.s.14.TSP ZS "Po cestách" 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

64. Zimní expedice 43000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

44 Pionýr - P.s.14.TSP ZS "Po cestách" 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Zeesáci na pochodu 54000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

45 Pionýr - Pion. skupina TAŽNÍ PTÁCI 
Topolky 1969/30, 616 00 Brno 

Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 2019 

38000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

46 Pionýr - Pion. skupina TAŽNÍ PTÁCI 
Topolky 1969/30, 616 00 Brno 

Zimní tábor Rejdice 2019 10000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

47 Pionýr - Pion. sk. Radlice-Medlánky 
Hudcova 239/7, 621 00 Brno 

Zabezpečení celoroční 
práce s dětmi a mládeží 

52000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění táborového vybavení 

48 Pionýr - 30. pionýr. skupina Mládí 
Merhautova 940/55, 613 00 Brno 

Letní tábory 2019 50000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění táborového vybavení 

49 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

Podpora celoroční činnosti 
a rozšíření působ. 

23000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

50 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

Víkendové toulky přírodou 36000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

51 Pionýr - 32. pionýr. skupina Galaxie 
Hoštická 613/75, 642 00 Brno 

Za hranice století 22000 nájemné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

52 Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

Osada pro předškoláčky 10000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

53 Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

Oprava rýn a svodů deš-
ťové vody přes sifon… 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

54 Pionýr - Pion. skupina Spartakovci 
Kosmákova 1453/23, 615 00 Brno 

Na co čekáme? 41000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

55 Pionýr - Pion. skupina Spartakovci 
Kosmákova 1453/23, 615 00 Brno 

Obnova vybavení tábo-
rové základny Sebranice 

22000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

56 Pionýr - 43. pion.skupina Vinohrady 
Bzenecká 4191/6, 628 00 Brno 

Celoroční činnost 43. PS 
Vinohrady 

35000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

57 Pionýr - 43. pion.skupina Vinohrady 
Bzenecká 4191/6, 628 00 Brno 

Obnova vnitřního vyba-
vení a posez. TZ Severka 

26000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

58 Pionýr - 52. pion. skupina Slunovrat 
Pavlovská 499/6, 623 00 Brno 

Sejdeme se s kamarády! -
pokračující projekt 2019 

90000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

59 Pionýr - 69. pion. skup. Strážci míru 
Nopova 3610/28, 615 00 Brno 

Obnova a doplnění 
táborového vybavení 

20000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

60 Pionýr - 76. pionýr. skupina Borky 
Hádecká 251/33, 614 00 Brno 

Obnova a údržba táborové 
základny 

20000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
táborové základny 

61 Pionýr - 85. pionýr. skupina Letka 
Dědická 905/17, 627 00 Brno 

Provozní náklady LT 
Valtínov – doprava 

13000  doprava 

62 Pionýr - 85. pionýr. skupina Letka 
Dědická 905/17, 627 00 Brno 

Provozní náklady LT 
Valtínov – vybavení 

17000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

63 Pionýr - pion. sk. Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 1742/12, 621 00 Brno 

Vícedenní akce-doprava, 
ubytování,nájem,mater. 

35000 nájemné, ubytování, doprava a nákup materiálu 

64 Pionýr - pion. sk. Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 1742/12, 621 00 Brno 

Vybavení a materiál pro 
klubovnu a táb. základnu 

20000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
táborové základny 

65 Pionýr - 91.pionýrská skupina HÁDY 
Masarova 2360/11, 628 00 Brno 

Hády - akce 36000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

66 Pionýr - 91.pionýrská skupina HÁDY 
Masarova 2360/11, 628 00 Brno 

Hády - táborová základna 29000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

67 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

Zabezpečení celoroční 
činnosti ČTU… 

130000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

68 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

Zabezpečení veřejných 
akcí celoměst. významu 

140000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 

69 Česká tábornická unie - VRO JM 
Údolní 222/5, 602 00 Brno 

Dětské dny uprostřed 
Evropy 

130000 nájemné, doprava, nákup materiálu, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 

70 ČTU - T.K. Kompas Brno, p.s. 
Uzbecká 554/2, 625 00 Brno 

Rekonstrukce toalet na 
táborové základně… 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 
základny 

71 Jihomoravská rada dětí a mládeže 
Hvězdová 306/10, 602 00 Brno 

Jihomoravská rada dětí a 
mládeže v roce 2019 

18000 nájemné, doprava, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

72 ATOM ČR, TOM 404 Pifíkovci Brno 
Labská 255/25, 625 00 Brno 

Obnova a doplnění 
turistického materiálu 

15000 nákup materiálu, údržba a doplnění turistického a 
sportovního vybavení 

73 ATOM ČR, TOM 404 Pifíkovci Brno 
Labská 255/25, 625 00 Brno 

Obnova vybavení a nákup 
materiálu táb. zakladny 

24000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového 
vybavení 

74 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity se 
zaměřením na turistiku 

27000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

75 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Nájem, údržba, energie a 
provoz kluboven, skladu 

23000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení kluboven a skladů 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

76 ATOM ČR, TOM 408 Delfíni Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Provoz, údržba a obnova 
táborové základny… 

23000 nákup materiálu, údržba a doplnění táborového a 
sportovního vybavení 

77 ATOM ČR, TOM 409 Rokytná – Brno 
Ondrova 59/63, 635 00 Brno 

Zajištění turistických 
závodů v JM kraji 

23000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

78 ATOM ČR, TOM 411 RACEK BRNO 
Zemědělská 1678/20, 613 00 Brno 

Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

70000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu a 
doplnění turistického vybavení 

79 ATOM ČR, TOM 411 RACEK BRNO 
Zemědělská 1678/20, 613 00 Brno 

Welká Wodácká Pouť 40000 nájemné, technické zabezpečení, ceny, tisk a 
propagace 

80 ATOM ČR, TOM 0412 Kasiopea 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Celoroční činnost oddílu 
Kasiopea 

49000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

81 ATOM ČR, TOM 0412 Kasiopea 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Vodácká základna oddílu 
Kasiopea 

26000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

82 ATOM ČR, TOM 430 Ještěrky Brno 
Jasanová 655/18, 637 00 Brno 

Využití volného času dětí 
a mládeže v Brně 

20000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

83 ATOM ČR, TOM 432 Horolezčata Br. 
Lesní 44/5, 634 00 Brno 

Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

20000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

84 ATOM ČR, TOM 432 Horolezčata Br. 
Lesní 44/5, 634 00 Brno 

Setkání příznivců VHT na 
Babách… – 43. ročník 

10000 doprava, technické zabezpečení, ceny, nákup 
materiálu, údržba vybavení a propagace 

85 ATOM ČR, TOM 439 Kňouři 
Ukrajinská 537/3, 625 00 Brno 

Podpora materiál. zabez-
pečení letního tábora… 

25000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

86 ATOM ČR, TOM 441 SKP Kometa 
Bauerova 321/5, 603 00 Brno 

Celoroční volnočasové 
aktivity TOM 441 

47000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

87 ATOM ČR, TOM 441 SKP Kometa 
Bauerova 321/5, 603 00 Brno 

Veřejná lyžařská škola 
2019 – víkendová 

30000 nájemné, ubytování a doprava 

88 ATOM ČR, TOM 19167 Nová země 
Černopolní 791/8, 613 00 Brno 

Provoz oddílu 13000 nájemné, energie, ubytování, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

89 ATOM ČR, TOM 19210 KUK Atlantik 
Paseky 587/14, 664 31 Lelekovice 

Tábor pro děti s diabetem 
a jejich rodiče 

15000 nájemné, energie, ubytování, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

90 ATOM ČR, TOM 19210 KUK Atlantik 
Paseky 587/14, 664 31 Lelekovice 

Jedeme na vodu… 
doplnění vybavení 

15000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

91 ATOM ČR, TOM20211HvězdaSeveru 
Božetěchova 2502/2A, 612 00 Brno 

Doplnění stanového 
vybavení a rozšíření… 

23000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

92 Sdružení přátel Jaroslava Foglara 
Moravské nám. 754/13, 602 00 Brno 

Sdružení přátel Jaroslava 
Foglara 

75000 nájemné, energie, doprava, tisk, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

93 Brněnská devatenáctka, z.s. 
Bayerova 587/15, 602 00 Brno 

Obnova táborového 
vybavení 

30000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

94 Zálesák - 326. středisko, z.s. 
Lidická 1857/4, 602 00 Brno 

Zajištění celoroční činnosti 
326. střediska 

45000 energie, nákup materiálu a doplnění táborového 
vybavení 

95 KLUB PATHFINDER 
Londýnská 623/30, 120 00 Praha 

Pobyt v přírodě 13000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

96 POHODA BRNO - sdr. pro volný čas 
Valouškova 582/10, 635 00 Brno 

Letní prázdninový pobyt v 
přírodě 

39000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

97 POHODA BRNO - sdr. pro volný čas 
Valouškova 582/10, 635 00 Brno 

Jarní víkendové setkání 
Zubří 

21000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

98 POHODA BRNO - sdr. pro volný čas 
Valouškova 582/10, 635 00 Brno 

Jarní víkendové setkání 
Jihlava 

0  

99 "Sdružení tábornických oddílů ml." 
Maničky 46/5, 616 00 Brno 

Doprava, ubytování a 
pronájem při cel. činnosti 

30000 nájemné, ubytování a doprava 

100 "Sdružení tábornických oddílů ml." 
Maničky 46/5, 616 00 Brno 

Doplnění a obnova 
materiálního vybavení 

45000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

101 Občanské sdružení Brněnka z.s. 
Cejl 282/86, 602 00 Brno 

Letní tábor Brněnka 2019 21000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

102 Tvůj tábor, z.s. 
Milady Horákové 339/42, 602 00 Brno 

Letní dětský tábor 28000 nájemné, doprava, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

103 TJ Tábor Brno z.s. 
Foustkova 542/3, 616 00 Brno 

Uspořádání letního 
dětského tábora 

50000 doprava, nákup materiálu, údržba a doplnění 
táborového vybavení 

104 Lidské Možnosti, z.s.  
Došlíkova 2833/16, 636 00 Brno 

Říše fantazie 50000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

105 Spolek táborových astronomů 
Přímá 678/46a, 642 00 Brno 

Letní dětský tábor 36000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

106 Liga lesní moudrosti - k. Wallowa 
nám. SNP 1136/28, 613 00 Brno 

Celoroční činnost kmene 10000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

107 Liga lesní moudrosti - k.Jezerní lidé 
Tomečkova 886/1, 638 00 Brno 

Woodcrafterská základna 
„Bobří hrad“ 

18000 doprava, otop, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení základny 

108 Hnutí Brontosaurus 
Hvězdová 306/10, 602 00 Brno 

Aktivity Hnutí Bronto-
saurus pro děti a mládež 

52000 nájemné, energie, doprava, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

109 NESEHNUTÍ 
tř. Kpt. Jaroše 1935/18, 602 00 Brno 

Neformálně k inkluzi a 
dobrovolnictví 

30000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

110 Rezekvítek, z. s. 
Štolcova 465/14, 618 00 Brno 

Akce pro děti a mládež 
v roce 2019 

44000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny a 
nákup materiálu 

111 EkoCentrum Brno 
Písečník 1441/94, 614 00 Brno 

Hospodářsko správní 
výdaje centra v r. 2019 

33000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

112 EkoCentrum Brno 
Písečník 1441/94, 614 00 Brno 

Inovovaná nabídka tema-
tických akcí pro děti 

27000 technické zabezpečení, propagace, tisk, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

113 Rybářské sdružení Brno - Medlánky 
Hudcova 7, 621 00 Brno 

Výchova k ochraně 
přírody a krajiny… 

18000 ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

114 Spolek zahrady u smrku, z. s. 
Ramešova 2600/10, 612 00 Brno 

Mladí šachisté, Maňás-
kové hrátky, Pohádky… 

12000 nájemné, energie, ceny, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

115 Zeměkvítkov, z. s. 
Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno 

Celoroční programy 
ekologické výchovy 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

116 Zeměkvítkov, z. s. 
Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno 

Tábory na okraji Brna 11000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

117 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

YMCA Brno 2019 45000 nájemné, energie, doprava, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

118 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

Táborová základna Ve-
verská Bítýška 2019 

39000 nájemné, energie, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

119 YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

Letní pobyt pro děti a 
mládež s těžkým p. zraku 

24000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

120 YMCA SKAUT 
Na Řádku 307/21, 690 02 Břeclav 

Podpora činnosti oddílu 
Vyriony 

15000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

121 YMCA SKAUT 
Na Řádku 307/21, 690 02 Břeclav 

Tábor pro neorganizované 
děti z Brna a okolí 

22000 nájemné, ubytování a doprava 

122 Středisko Radost, z. s. 
Mrkosova 2043/20, 615 00 Brno 

Rok Radosti 2019 90000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení základny 

123 18. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Životského 101/10, 618 00 Brno 

Podpora akcí přední 
hlídky 

38000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny a 
nákup materiálu 

124 18. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Životského 101/10, 618 00 Brno 

Nákup vybavení 26000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

125 24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

Obměna materiálu pro 
putovní akce 

15000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

126 24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

Obměna materiálu pro 
táborovou základnu 

33000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

127 Sdružení Petrov, z.s. 
Petrov 272/5, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 2019 110000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

128 Sdružení Petrov, z.s. 
Petrov 272/5, 602 00 Brno 

Odpolední volnočasové 
kroužky a výlety v DDZ 

20000 nájemné, doprava, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

129 Vysokoškolské katolické hnutí Brno 
Kozí 684/8, 602 00 Brno 

Činnost VKH Brno, z.s. 
v roce 2019 

48000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

130 Kolpingova rodina Brno I. 
Metodějova 13/2A, 612 00 Brno 

Celoroční činnost a 5 
táborů 

22000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

131 Kolpingova rodina Brno I. 
Metodějova 13/2A, 612 00 Brno 

Zlepšení tábořiště Lísek 16000 doprava, technické zabezpečení, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

132 Kolpingova rodina Soběšice 
Weissova 393/22, 644 00 Brno 

Letní dětské tábory 17000 nájemné, ubytování a doprava 

133 Kolpingova rodina Brno - Židenice 
Nopova 3068/84, 615 00 Brno 

KOLPING – volnočasové 
aktivity pro děti a mládež 

30000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

134 Kolpingova rodina LESNÁ 
Brechtova 25/4, 638 00 Brno 

Volnočasové aktivity s 
neorganizovanými dětmi 

35000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

135 Evangelikální společenství, z.s. 
Hlinky 128/54, 603 00 Brno 

Zajištění a podpora 
činnosti Fusion Brno… 

29000 propagace, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

136 Společenství přátel Cyrilomet. školy 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

Celoroční volnočasové 
aktivity dětí a mládeže 

35000 nájemné, ubytování, energie, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

137 Orel 
Kurská 792/3, 625 00 Brno 

Orel – Provozní náklady 
hlavního spolku 

60000 energie, doprava, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

138 Orel 
Kurská 792/3, 625 00 Brno 

Mistrovství Orla ve Stiga 
hokeji 

26000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu a 
propagace 

139 Orel jednota Brno-Židenice 
Mikšíčkova 1443/41, 615 00 Brno 

S Orlem proti nudě 2019 24000 nájemné, doprava, vzdělávání, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

140 Sokolská župa Jana Máchala 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 

Pohybové aktivity před-
školních dětí, žáků a ml. 

32000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

141 Tělocvičná jednota Sokol Brno I 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 

Letní sportovní tábor 
Pozďatín 2019 

47000 doprava, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění táborového vybavení 

142 Tělocvičná jednota Sokol Brno I 
Kounicova 686/22, 602 00 Brno 

Všestranná pohybová 
příprava dětí a mládeže 

60000 nájemné, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění táborového vybavení 

143 T.jednota Sokol Brno - Královo Pole 
Srbská 116/4, 612 00 Brno 

Léto bohů 38000 nájemné, ubytování a doprava 

144 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

Prázdninové aktivity dětí 
od. Moderní gymnastiky 

33000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

145 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

Prázdninové aktivity dětí 
oddílu TeamGym junior 

24000 nájemné, ubytování, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

146 Těl. jednota Sokol Brno - Židenice 
Gajdošova 1300/18, 615 00 Brno 

Volný čas ve Sportovním 
centru SOKOL-ka… 

31000 energie, ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

147 Těl. jednota Sokol Brno - Komín 
Svratecká 198/11, 624 00 Brno 

Bezpečně a správně i na 
vodě 

27000 nájemné a doprava 

148 Těl. jednota Sokol Brno – Husovice 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

Letní příměstský tábor 
Florbal pro všechny 

15000 nájemné, ubytování, doprava a ceny 

149 Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

Základní lyžařský výcvik 
dětí a mládeže 

70000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

150 Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

Vodácký výcvik mládeže 
na divokých řekách… 

36000 ubytování, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

151 KČT, odbor CHAMELEON Brno 
Rašínova 119/3, 602 00 Brno 

Podpora turistických 
oddílů 

33000 nájemné, vzdělávání, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

152 Klub orientačního běhu ALFA Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 23000 ubytování, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

153 Sportovní klub SKOL Brno, z. s. 
Nálepkova 13/133, 637 00 Brno 

Celoroční činnost 25000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

154 TJ TESLA BRNO z.s. 
Halasovo nám. 826/7, 638 00 Brno 

Tábory a víkendové 
kempy dětí a mládeže… 

70000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

155 Fakultní klub Brno, z.s. 
Tábor 885/15, 616 00 Brno 

Zajištění pravidelných a 
jednorázových aktivit… 

24000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

156 KOA Brno, z.s. 
Příční 153/2, 664 44 Ořechov 

Vodácké akce pro členy 
klubu i veřejnost… 

24000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

157 JUDO KATA Brno z.s. 
Palackého tř. 2659/166, 612 00 Brno 

Sportovní soustředění 27000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

158 Sdružení tradičního Kung Fu Brno 
Kuklenská 516/8, 615 00 Brno 

Volnočasové aktivity dětí a 
mládeže, letní tábor 

24000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

159 Brněnská šachová škola, z.s. 
Dobrovského 592, 664 61 Rajhrad 

Příspěvek na konání let-
ního šachového tábora 

26000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné a nákup 
materiálu 

160 Fitko Kameňák z.s. 
Oblá 469/51C, 634 00 Brno 

Dětská atletická 
minipřípravka 

24000 nájemné a energie 

161 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

Letní tábor na Vysočině 26000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění sportovního vybavení 

162 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

Zimní soustředění Janské 
Lázně, Krkonoše 

33000 nájemné, ubytování a doprava 

163 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 107/11, 615 00 Brno 

Předsezónní kondiční 
tábor pro děti 

16000 nájemné a ubytování 

164 TJ LODNÍ SPORTY BRNO 
Rakovecká 1236/30, 635 00 Brno 

Hledáme budoucí veslařky 
a veslaře! 

28000 nájemné, ubytování, doprava, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

165 TJ LODNÍ SPORTY BRNO 
Rakovecká 1236/30, 635 00 Brno 

Letní příměstské tábory 
Léto pod plachtami 2019 

32000 nájemné, doprava, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

166 TJ LODNÍ SPORTY BRNO 
Rakovecká 1236/30, 635 00 Brno 

Probouzíme řeku Svratku 30000 nájemné, doprava, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

167 Florbal Židenice, z.s. 
Rokytova 2619/4, 615 00 Brno 

Sportovní tábory  a flor-
balové kempy pro mlád. 

27000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

168 Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z.s. 
č.p. 242, 664 67 Bratčice 

Letní korfbalové 
soustředění 2019 

11000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

169 In-line akademie z.s. 
Zvěřinova 160/3, 618 00 Brno 

Sportovní in-line 
soustředění 

19000 nájemné, ubytování a doprava 

170 GT Czech Team, z.s. 
Špirkova 128/11, 620 00 Brno 

Tréninkové kempy pro 
mládež 

10000 nájemné, ubytování a doprava 

171 TJ Kraví Hora Brno z.s. 
Bellova 353/24, 623 00 Brno 

Tenisové prázdniny na 
Kraví Hoře 2019 

28000 nájemné, vstupné, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

172 DSP KOMETA BRNO, z.s. 
U lípy Svobody 440/1, 620 00 Brno 

Taneční inkubátor V. 56000 nájemné a doprava 

173 Xside DANCERS z.s. 
Charbulova 831/30, 618 00 Brno 

XSD Letní taneční sou-
středění 2019 

47000 nájemné a ubytování 

174 Bulldogs Brno 
Střední 595/26, 602 00 Brno 

Sportovní prázdniny 
Bulldogs Brno 

42000 nájemné a ceny 

175 Squash Viktoria, z.s. 
K sídlišti 769/14, 643 00 Brno 

Letní sportovní příměstské 
tábory 

11000 nájemné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

176 SK PROVO Brno z.s. 
Ovocná 341/12, 621 00 Brno 

Sportujeme celý rok 0  

177 Dětský divadelní soubor Brnkadla  
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Brnkadla Plus 2019 15000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu a propagace 

178 Dětský divadelní soubor Brnkadla 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Brnkání 2019 22000 nájemné, doprava, nákup materiálu a propagace 

179 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Galerie Lužánky 2019 12000 doprava, nákup materiálu, tisk a propagace 

180 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Výtvarné hry 2019 12000 nákup materiálu, tisk a propagace 

181 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Hlína mezi lístky 12000 nákup materiálu, tisk a propagace 

182 Spolek - BB klub, Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Ateliér Lávka – tvořivá 
dílna pro mládež 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

183 Spolek - BB klub, Brno 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Zlaté slunce Brno 2019 10000 nákup materiálu a propagace 

184 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Soustředění tanečníků a 
muzikantů v roce 2019 

30000 nájemné, ubytování a doprava 

185 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Dětský letní tábor 
Žirovnice 2019 

30000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

186 Dětský folklór.soubor JAVORNÍČEK 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Školení vedoucích a 
instruktorů 

10000 nájemné, ubytování a doprava 

187 Javorník Brno - folklorní soubor, z.s. 
Jamborova 3323/65, 615 00 Brno 

Uspořádání vánočního 
koncertu 

18000 nájemné a technické zabezpečení 

188 Folklorní soubor Jánošíček Brno, z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

Celoroční soustředění 32000 nájemné, ubytování a doprava 

189 Folklorní soubor Jánošíček Brno, z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

Folklórní setkání 70000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

190 Folklorní soubor Jánošíček Brno, z.s. 
Šumavská 143/4, 602 00 Brno 

Putování za folklorem 21000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

191 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

Letní soustředění DNS 
Brněnský Valášek 2019 

54000 nájemné, ubytování a doprava 

192 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

Víkendové soustředění 
DNS Brněnský Valášek 

13000 nájemné, ubytování a doprava 

193 Brněnský Valášek, z.s. 
Milénova 770/13, 638 00 Brno 

Vánoční představení DNS 
Brněnský Valášek 

21000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a propagace 

194 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3/190, 618 00 Brno 

Celoroční činnost včetně 
pobytového soustředění 

45000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

195 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3/190, 618 00 Brno 

Tematický zájezd souboru 21000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

196 Májíček dětský soubor lidových p. 
Charbulova 231/3, 618 00 Brno 

Černovický zpěváček 
2019 

20000 nájemné, technické zabezpečení, tisk, propagace, 
ceny a nákup materiálu 

197 C.T.S. Žert z.s. 
Jana Nečase 3160/3a, 616 00 Brno 

Celoroční činnost 17000 nájemné, doprava, vstupné, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

198 KTŠ Victoria Brno 
Skácelova 2669/35, 612 00 Brno 

Celoroční činnost spec. 
dětských složek KTŠV 

32000 nájemné, energie, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

199 KTŠ Victoria Brno 
Skácelova 2669/35, 612 00 Brno 

Taneční přehlídky Dětské 
a juniorské školy tan. 

22000 nájemné, technické zabezpečení a propagace 

200 Brněn. st. sbor VOX IUVENALIS, z. s. 
Lány 387/24, 625 00 Brno 

Letní pěvecký tábor VOX 
IUVENALIS 

40000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, propagace, 
technické zabezpečení a nákup materiálu 

201 GYMNASIA CANTANT, z.s.  
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

Gymnasia Cantant 2019 – 
XXV. ročník přehlídky 

56000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, propagace, 
technické zabezpečení a nákup materiálu 

202 CANTUS EDUCANS, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

Soustředění dětských 
pěveckých sborů 

32000 nájemné, ubytování a doprava 

203 CANTUS EDUCANS, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

Festivaly, koncerty a vy-
stoupení d. s. Primavera 

41000 nájemné, ubytování a doprava 

204 Kantiléna z.s. 
Komenského n. 534/8, 602 00 Brno 

Letní pěvecké soustředění 58000 nájemné, ubytování a doprava 

205 PĚVECKÝ SBOR KAMPANELA 
Seifertova 586/6, 638 00 Brno 

Zabezpečení nácviků, 
soustředění a soutěží 

0 zrušeno 

206 Hudební nadšenci, z.s. 
Mutěnická 4130/6, 628 00 Brno 

Letní hudební tábor pro 
děti a mládež 

46000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

207 Paletka, z. s. 
Studánka 319/1, 602 00 Brno 

Plenér 19 14000 ubytování, doprava a nákup materiálu 

208 Klub přátel umění v České rep., z.s. 
Kšírova 173/196, 619 00 Brno 

Provozní náklady KPU ČR 
v roce 2019 

22000 nájemné, energie, technické zabezpečení, ceny, 
propagace, nákup materiálu a vybavení 

209 Herecká škola Studio Racek 
Babická 611/5, 614 00 Brno 

Provozní náklady na 
celoroční činnost 

66000 nájemné, energie a propagace 

210 Čtvrtlístek z.s. 
Buková 397/2A, 130 00 Praha 

Memoriál Rosti Čtvrtlíka – 
IIX. Ročník 2019 

25000 nájemné, ubytování, doprava, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

211 RC Model Car Club Brno z.s. 
Pražská 664/8, 642 00 Brno 

Údržba a zabezpečení 
provozu RC model.dráhy 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

212 MKSMČR, Klub modelářů železnic 
Křenová 89/19, 602 00 Brno 

Stavba modelů železnic 
(2019) pro děti a mládež 

30000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

213 Klub CPM Lužánky 
Lidická 50, 602 00 Brno 

Klub CPM Lužánky ve 
školním roce 2018/2019 

11000 ubytování, doprava, ceny, propagace a nákup 
materiálu 

214 Klub CPM Lužánky 
Lidická 50, 602 00 Brno 

Papírové království 2019 10000 ceny, propagace a nákup materiálu 

215 PIKOMAT, z.s. 
Lidická 1880/50, 602 00 Brno 

Pikomat ve školním roce 
2018/2019 

26000 ubytování, doprava, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

216 REG.SDRUŽENÍ ML.PRO ST.HOKEJ 
U Velké ceny 413/4, 623 00 Brno 

Podpora celoroční činnosti 
sdružení 

30000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

217 SH ČMS - Okres. sdr. hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

Podpora celoroční čin-
nosti mladých hasičů… 

38000 nájemné, ubytování, doprava, tisk, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

218 SH ČMS - Okres. sdr. hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

Požární prevence dětí a 
mládeže a prezentace… 

14000 nájemné, technické zabezpečení, ceny, tisk a 
propagace 

219 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Útěchov 
Adamovská 15/6, 644 00 Brno 

Celoroční a táborová 
činnost a soutěž 

35000 nájemné, energie, ubytování, doprava, ceny, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

220 SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

Doplnění a obnova vyba-
vení pro celoroč. a let. č. 

26000 doprava, ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

221 SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

Materiální vybavení pro 
osvětovou a vých. čin. 

18000 doprava, ceny, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

222 SH ČMS - Sbor d. hasičů Vinohrady 
Bzenecká 4226/23, 628 00 Brno 

Celoroční činnost oddílu 
mladých hasičů v SDH 

35000 nájemné, energie, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

223 SH ČMS - Sbor d. hasičů Vinohrady 
Bzenecká 4226/23, 628 00 Brno 

Výcvik mladých členů 
SDH Brno-Vinohrady… 

29000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

224 SH ČMS - Sbor d. hasičů Bosonohy 
Ztracená 456/5, 642 00 Brno 

Výchova mládeže 
v hasičském sdružení 

21000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

225 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Chrlice 
Chrlické náměstí 810/3, 643 00 Brno 

Kroužek mladých hasičů, 
dětský tábor SDH… 

35000 nájemné, doprava, vstupné, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

226 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

Celoroční činnost kroužku 
mladých hasičů 

30000 nájemné, doprava, vstupné, ceny, tisk, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

227 SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

Pořádání soutěží pro 
mladé hasiče a akce… 

20000 ceny, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

228 SH ČMS - SDH Starý Lískovec-Sport 
Malostranská 6/15, 625 00 Brno 

Hasičská činnost a 
soutěže 

50000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

229 SH ČMS - SDH Brněnské Ivanovice 
Jahodová 527/5, 620 00 Brno 

Činnost kroužku mladých 
hasičů 

16000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

230 SH ČMS - SDH Brněnské Ivanovice 
Jahodová 527/5, 620 00 Brno 

Nákup vybavení klubovny 
pro mládež 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

231 Vodní záchranná služba Brno-město 
Pisárecká 480/11, 603 00 Brno 

Mladý vodní záchranář 70000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

232 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

Studijní středisko první 
pomoci pro mládež… 

36000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, propagace, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

233 OS Českého červeného kříže Brno 
Křenová 219/66, 602 00 Brno 

Soutěž v první pomoci 
družstev mladých zdrav. 

20000 nájemné, ceny, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

234 Asociace společenství Romů ČR 
Záhumenice 569/7, 619 00 Brno 

Boxem k prevenci krimi-
nality a využití volného č. 

28000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

235 IQ Roma servis, z.s. 
Vranovská 846/45, 614 00 Brno 

Hravě v klubu 20000 tisk, nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

236 RATOLEST BRNO, z.s. 
tř. Kpt. Jaroše 2032/7b, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity pro 
neorganizované děti… 

25000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

237 "Plán B", z.s. 
Švermova 757/19, 625 00 Brno 

Pestrá mozaika volnoča-
sových aktivit pro mlád. 

25000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

238 ČLOVÍČEK (ONE LITTLE), z.s. 
Bosonožské n. 762/12, 642 00 Brno 

Človíčci jedou na tábor 
aneb Letní tábory… 

25000 nájemné, ubytování a doprava 

239 Janus, z. s. 
Popkova 1005, 664 34 Kuřim 

Ty jsi jako já 23000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

240 Sdružení pěstounských rodin z.s. 
Anenská 10/10, 602 00 Brno 

Tábor pro děti z 
pěstounských rodin 

35000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné a nákup 
materiálu 

241 Domino Project, z. s. 
Optátova 708/37, 637 00 Brno 

Divadlo do nemocnice 25000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

242 Domino Project, z. s. 
Optátova 708/37, 637 00 Brno 

Anglické Vánoce 25000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

243 Unie neslyšících Brno, z.s. 
Palackého 19/114, 612 00 Brno 

Volnočasové aktivity ne-
slyšících dětí a mládeže 

25000 nájemné, technické zabezpečení, ceny, nákup 
materiálu a propagace 

244 SNNO, CDS pro sluchově postižené 
Vodova 1391/35, 612 00 Brno 

Celoroční provoz klubovny 
pro děti a mládež 

38000 nájemné, vzdělávání, propagace a nákup 
materiálu 

245 Sportovní klub neslyšících Brno,z.s. 
Vodova 1391/35, 612 00 Brno 

Kurz základního plavání 
pro sluchově han. děti 

19000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

246 ARCHA COMMUNITY, z.s. 
Metodějova 13/2a, 612 00 Brno 

Letní tábory pro 
hendikepovanou mládež 

34000 nájemné, ubytování, doprava a nákup materiálu 

247 SK KONTAKT BRNO z.s. 
Srbská 2741/53, 612 00 Brno 

Po škole to rozjedem! 12000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu a propagace 

248 EPONA z.s. 
Bratislavská 206/21, 602 00 Brno 

Léto s koňmi 46000 nájemné, ubytování, doprava, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

249 EPONA z.s. 
Bratislavská 206/21, 602 00 Brno 

Kamarád kůň 27000 nájemné a nákup materiálu 

250 Sedmikráska pro Ibsenku, z.s. 
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

Setkání 19000 nájemné, ceny, tisk, propagace, technické 
zabezpečení a nákup materiálu 

251 Sedmikráska pro Ibsenku, z.s. 
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

Ptačí zpívání 10000 vstupné, ceny, technické zabezpečení a nákup 
materiálu 

252 Úsměvy - spolek pro pomoc lidem 
Nerudova 321/7, 602 00 Brno 

Hudební aktivity 11000 nájemné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

253 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

Moravská galerie 
handicapovaným 

21000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

254 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

Místodržitelský palác 
dětem 

18000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

255 Přátelé Moravské galerie, z. s. 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

TeenLab 15000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

256 Sdružení obrany spotřebitelů-Asoc. 
Mečová 368/5, 602 00 Brno 

Spotřebitelské minimum 
pro děti, mládež, osvěta 

15000 nájemné, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

257 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

Mažoretky LASSIES –  
podpora činnosti 

59000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

258 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

Mažoretky LASSIES –  
podpora prezentace… 

59000 ubytování a doprava 

259 LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

6. ročník - Mezinárodní 
mažoretková soutěž… 

26000 nájemné, technické zabezpečení a ceny 

260 ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 
dětského klubu Artissimo 

23000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

261 ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

Příměstské tábory 
dětského klubu Artissimo 

16000 nájemné, energie, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

262 CENTRUM TVOŘIVOSTI, z.s. 
Sibiřská 1328/31, 621 00 Brno 

Provoz výtvarné dílny 
Centrum tvořivosti, z.s. 

26000 nájemné e energie 

263 Centrum Mandala z.s. 
Loosova 356/13, 638 00 Brno 

Mandala dětem 20000 tisk, propagace, ceny a nákup materiálu 

264 Centrum Mandala z.s. 
Loosova 356/13, 638 00 Brno 

Malování s pohádkovými 
postavičkami 

13000 nájemné, energie, tisk, propagace a nákup 
materiálu 

265 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

Hurá na příměšťáky 23000 nájemné, energie, doprava, propagace, ceny a 
nákup materiálu 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

266 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

Ruku v ruce vstříc zítřkům 20000 nájemné, energie, vstupné, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

267 Centrum Duháček, z.s. 
Okružní 433/1, 638 00 Brno 

Deskové hry pro děti 20000 nájemné, energie, vstupné a nákup materiálu 

268 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

Klubíčko, Klubíčko 
zakoulej se maličko 

31000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

269 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

Kutálí se Klubíčko 27000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

270 Klubíčko, "z.s." 
Viniční 1819/125, 615 00 Brno 

Táto, pojď si s námi hrát 30000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

271 Pohádka z.s. 
Fr. Skaunicové 2610/5, 615 00 Brno 

Pohádka 2019 22000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

272 Pohádka z.s. 
Fr. Skaunicové 2610/5, 615 00 Brno 

Pohádka tee-pee 2019 10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

273 Filiánek, z.s. 
Antonínská 564/18, 602 00 Brno 

Celoroční provoz volno-
časových aktivit… 

59000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

274 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

Zájmové kroužky 35000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

275 Cesta pro děti z.s. 
Fryčajova 25/117, 614 00 Brno 

Volnočasové aktivity pro 
rodiny s dětmi 

18000 nákup materiálu a propagace 

276 Spolek Čiperové, z.s. 
Vídeňská 270/60, 639 00 Brno 

Příspěvek na nájmy 
prostor na tábory… 

28000 nájemné, vstupné, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

277 Spolek Čiperové, z.s. 
Vídeňská 270/60, 639 00 Brno 

Příspěvek na nájmy 
tělocvičny a pomůcky 

21000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

278 PLANETÁRIUM MORAVA z.s. 
Chelčického 639/5, 612 00 Brno 

Charitativní dětské dny 18000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

279 Dětské centrum RITANY, z.s. 
Kotlanova 2157/2, 628 00 Brno 

Příměstské tábory 20000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

280 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

Dětský den – Kočárkové a 
koloběžkové závody… 

10000 technické zabezpečení, ceny, tisk, propagace a 
nákup materiálu 

281 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

Šikuláda – stezka úkolů 
pro chytré hlavičky… 

10000 technické zabezpečení, ceny, tisk, propagace a 
nákup materiálu 

282 Mateřské centrum Kuřátka, spolek 
Malinovského n. 211/5, 602 00 Brno 

Hudebníček – klub pro 
děti 5 – 18 let 

12000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

283 Rodinné centrum MaTáTa, spolek 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

Oslava Dne dětí –  
Všemi smysly 

10000 ceny, propagace a nákup materiálu 

284 Rodinné centrum MaTáTa, spolek 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

Letní pobyt pro rodiny s 
dětmi 

21000 nájemné, ubytování, ceny a nákup materiálu 

285 Rodinné centrum MaTáTa, spolek 
Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 

Příměstský tábor pro 
rodiče s dětmi 

10000 propagace, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

286 Mateřské centrum Sedmikráska z.s. 
Oblá 428/51, 634 00 Brno 

Posílení provozní základ-
ny volnočasových a. 

35000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

287 Dětský klub Medlánci z.s. 
Kytnerova 534/17, 621 00 Brno 

Léto 2019 a volný čas 
s DK Medlánci 

10000 nájemné, vstupné, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

288 Dětský klub Duháček Brno, z. s. 
Kachlíkova 1048/21, 635 00 Brno 

Poklad brněnských 
námořníků 

10000 propagace, nájemné a ceny 

289 Lištička - lesní mateřská škola, z.s. 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Pobytové akce pro rodiče 
s dětmi – hory a voda 

10000 nájemné, ubytování, ceny a nákup materiálu 

290 Lištička - lesní mateřská škola, z.s. 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Volnočasové kroužky 
v LMŠ Lištička 

11000 nákup materiálu 

291 Lištička - lesní mateřská škola, z.s. 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Liška fest – oslava 5. 
narozenin LMŠ Lištička 

0  

292 Kavyl z.s. 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Příměstské tábory v DLK 
Kvítek 

12000 nájemné, energie, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

293 Kavyl z.s. 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Kroužky v DLK Kvítek 10000 vstupné, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

294 Kavyl z.s. 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Lesní kroužek 0  

295 Lesní mateřská škola Mariánka 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Výlety v LMŠ Mariánka 10000 doprava, vstupné a nákup materiálu 

296 Lesní mateřská škola Mariánka 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Taneční a hudební dílny 
v LMŠ Mariánka 

0  

297 Lesní mateřská škola Mariánka 
č.p. 137, 664 06 Viničné Šumice 

Jezdecký kroužek v LMŠ 
Mariánka 

0  

298 Frank Bold Kids z.s. 
Údolní 567/33, 602 00 Brno 

Klubík pro rodiče s dětmi 
Les. klubu Medlánka 

10000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

299 Lesní mateřská škola Sýkorka-FBK 
Rysova 523/2, 621 00 Brno 

Sýkorčata – adaptační 
kroužek pro děti 

17000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

300 Lesní klub Šiška, z.s. 
Jiráskova 221/17, 602 00 Brno 

Letní příměstské tábory 
2019 

12000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

301 Lesní klub V Závětří z.s. 
Chudčická 1311/11, 635 00 Brno 

Letní tábor pro rodiče 
s dětmi: nájemné… 

11000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

302 Lesní mateřská škola V Závětří 
Chudčická 1311/11, 635 00 Brno 

Dílna pro předškolní 
polytechnickou výchovu 

11000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

303 Soběšice dětem, z.s. 
Zeiberlichova 189/9, 644 00 Brno 

Zajištění celoroční činnosti 
spolku… 

16000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

304 Vicinis, z.s. 
Spodní 680/20, 625 00 Brno 

Rodinný dýchánek – akce 
pro rodiny s dětmi 

16000 nájemné, vstupné, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

305 Vicinis, z.s. 
Spodní 680/20, 625 00 Brno 

Lesní rodinný klub 
v Čertově rokli 

15000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

306 Život v 21. století, z. s. 
Jugoslávská 668/112a, 613 00 Brno 

Kroužky pro nejmenší děti 
na Brno-sever 

15000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

307 Pod Holednou Jundrov, z.s. 
Absolonova 630/2, 624 00 Brno 

Lesní klubík Sojčata pro 
rodiče s dětmi 

10000 propagace a nákup materiálu 

308 Pod Holednou Jundrov, z.s. 
Absolonova 630/2, 624 00 Brno 

Letní příměstské tábory 
Lesního klubu Sojka 

12000 vstupné, propagace a nákup materiálu 

309 Brněnský dráček, z.s. 
U pošty 285/8, 625 00 Brno 

Mateřinka Brno 2019 16000 nájemné, ceny, tisk a propagace 

310 Spolek rodičů a při ZŠ Brno,Krásné. 
Krásného 3191/24, 636 00 Brno 

Petrklíč – vítání jara dět-
ským zpěvem, festival 

15000 nájemné, doprava, tisk, propagace, technické 
zabezpečení, ceny, nákup materiálu a vybavení 

311 W alternativa, z.s. 
Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

Kdo se hýbe nezlobí aneb 
volnočasové… 

16000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

312 Centrum AMAVET - Junior Brno 
Cacovická 264/6, 614 00 Brno 

Hospodářsko-správní 
výdaje centra v roce2019 

70000 nájemné, energie, doprava, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

313 Centrum AMAVET - Junior Brno 
Cacovická 264/6, 614 00 Brno 

Výukové programy a akce 
pro děti v roce 2019 

60000 nájemné, ceny, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

314 Moravian LARP, z.s. 
Starobrněnská 289/7, 602 00 Brno 

Celoroční činnost Mora-
vian LARP pro rok 2019 

30000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

315 Moravian LARP, z.s. 
Starobrněnská 289/7, 602 00 Brno 

Rukodělná dílna – Masky 
a kostýmy 

12000 nájemné, energie, tisk, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

316 Šermířský spolek URSI, z.s. 
Spolková 287/4, 602 00 Brno 

Pronájem tělocvičny a 
skladu 

15000 nájemné 

317 LEPORELO, z. s. 
V aleji 372/91, 620 00 Brno 

Podpora vzdělávacích 
aktivit 2019 

28000 nájemné, ubytování, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

318 Akademické centrum student.aktivit 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

Podpora aktivních vysoko-
školských studentů… 

26000 nájemné a energie 

319 Asociace nestát. nezisk. organizací 
Česká 141/31, 602 00 Brno 

Vzdělávání malých spolků 10000 nájemné, tisk a propagace 

320 Asociace středoškolských klubů ČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

Výměník – prostor k 
aktivitám a vzdělávání 

49000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

321 Asociace středoškolských klubů ČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

Aktivity brněnských klubů 
ASK ČR 2019 

47000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

322 Spolek pro alter.film a B.šestnáctku 
Krajní 87/16, 635 00 Brno 

Malá šestnáctka 15000 nájemné, ubytování, doprava, propagace a 
technické zabezpečení 

323 TS BEAT UP z.s. 
Stará 59/11, 602 00 Brno 

MČR – Grand finále – 
Beat Street Brno 

0  

324 Centrum volnoč. a vzděl. aktivit, z.s. 
V Polích 52/6, 619 00 Brno 

Letní táborová akademie 
Záseka 2019 

27000 ceny, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

391 Spolek pro podporu partnerství 
Antonínská 550/3, 602 00 Brno 

Koncert k 30.výročí spolu-
práce Brno-Stuttgart  

200000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
vstupné a propagace 

325 Aeropolis s.r.o. 
Mladkov 21, 679 01 Boskovice 

Studio Scala 2019 18000 technické zabezpečení, propagace a nákup 
materiálu 

326 Aeropolis s.r.o. 
Mladkov 21, 679 01 Boskovice 

Filmový příměstský tábor 
ve Studiu Scala 

11000 technické zabezpečení, propagace a nákup 
materiálu 

327 Aeropolis s.r.o. 
Mladkov 21, 679 01 Boskovice 

Animační příměstský tábor 
ve Studiu Scala 

10000 technické zabezpečení, propagace a nákup 
materiálu 

328 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

Branný závod rodinných 
dvojic 

10000 nájemné, ceny, tisk, propagace a nákup materiálu 

329 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

Pohádkový les 10000 nájemné, ceny, tisk, propagace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

330 CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
Ježkova 239/5, 638 00 Brno 

Instruktorský tábor 11000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

331 AMORA s.r.o. 
Letovická 1421/22, 621 00 Brno 

Hra a zábavné učení 
s pískem 

30000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

332 Tenisová škola TALLENT s.r.o. 
Opatovická 18/160, 11000 Praha 

Zabezpečení tenisových 
kroužků a turnajů… 

0  

333 Montessori Morava, o.p.s. 
Ječná 1321/29A, 621 00 Brno 

Pomoz mi, abych to 
dokázal sám 

14000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

334 Montessori Morava, o.p.s. 
Ječná 1321/29A, 621 00 Brno 

Letem světem 10000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

335 Vesna, o.p.s. 
Údolní 389/10, 602 00 Brno 

Zájmové kroužky a kurzy 
pro děti a mládež 

40000 nájemné, energie, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

336 Vesna, o.p.s. 
Údolní 389/10, 602 00 Brno 

Příměstské tábory 16000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

337 Vesna, o.p.s. 
Údolní 389/10, 602 00 Brno 

Letní táborová akademie 
Záseka 2019 

0  

338 Veselá divadelní společnost o.p.s. 
Ondrouškova 696/3, 635 00 Brno 

Zločin a poezie ve Veselé 
divadelní společnosti 

25000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
vybavení, technické zabezpečení a propagace  

339 Česko-britská o.p.s. 
Helfertova 1784/24, 613 00 Brno 

Sportovní a kulturní léto 26000 ubytování, doprava, vstupné, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

353 Nadační fond SŠ pro tělesně postiž. 
Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno 

VÍTÁMVÁS CUP 2019 10000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

354 Nadační fond SŠ pro tělesně postiž. 
Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno 

A proč ne? na cestách 10000 doprava, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

355 MAJÁK, nadační fond 
Dusíkova 824/5, 638 00 Brno 

Letní anglický tábor pro 
mládež 2019 

15000 nájemné a ubytování 

356 Rodinné centrum Pastelka z.ú. 
náměstí Karla IV. 4/4, 628 00 Brno 

Prázdniny s Pastelkou 
2019 

10000 nákup materiálu 

357 Paspoint, z.ú.  
Anenská 10/10, 602 00 Brno 

Letní pobytové tábory, 
aktivity… pro děti s PAS 

41000 nájemné, ubytování, doprava, vzdělávání, 
vstupné, nákup materiálu a doplnění vybavení 

358 Dětská agentura RADOST z.ú. 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 

Fotbalový kemp Luboše 
Kaloudy 

26000 nájemné, doprava, vstupné, ceny, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

359 VŠE PRO DĚTI, z.ú. 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 

Kroužky do škol – smyslu-
plné trávení volného… 

33000 nájemné, doprava, ceny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

340 Centrum pro rodinu a sociální péči 
Biskupská 280/7, 602 00 Brno 

Aktivně s dětmi v Centru 
pro rodinu a soc. péči 

30000 nájemné, vstupné, propagace, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

341 Biskupství brněnské 
Petrov 269/8, 602 00 Brno 

Rok 1989 očima 
pamětníků 

11000 nájemné, technické zabezpečení, propagace a 
ceny 

342 Biskupství brněnské 
Petrov 269/8, 602 00 Brno 

Prvokomunikanti 2019 16000 nájemné, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

343 Biskupství brněnské 
Petrov 269/8, 602 00 Brno 

Svatí Cyril a Metoděj, 
chytré písmo a výpravy 

16000 ceny, tisk, propagace, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

344 Římskokatolická f. u kat.Petra Pavla 
Petrov 268/9, 602 00 Brno 

Letní tábor Jeníkov 2019 13000 nájemné, ubytování, doprava, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

345 Římskokatolická farnost Lískovec 
El. Přemyslovny 454/27, 625 00 Brno 

Kluby dětí a jejich rodičů, 
mládeže a seniorů 

20000 ceny, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

346 Římskokatolická farnost Brno Lesná 
Nezvalova 895/13, 638 00 Brno 

Setkávání dětí při 
sportování 

10000 nájemné 

347 Apoštolská církev, sbor Brno 
Životského 101/10, 61800 Brno 

Obnova vybavení tábo-
řiště a provoz tábora 

44000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

348 Salesiánské středisko - Žabovřesky 
Foerstrova 3088/2, 616 00 Brno 

Provoz Salesiánského 
střediska mládeže 2019 

101000 propagace, tisk, vstupné, vzdělávání, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

349 Salesiánské středisko - Líšeň 
Kotlanova 2660/13, 628 00 Brno 

Provoz Saleska 100000 nájemné, energie, údržba a doplnění vybavení 

350 Židovská obec Brno 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

Dětské centrum – 
celoroční provoz 

23000 nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

351 Židovská obec Brno 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

Příležitostné akce 11000 doprava a vstupné 

352 Škola příběhem - církevní zákl. škola 
Filipínského 300/1, 615 00 Brno 

Programování a robotika 
na Filipce 

26000 tisk, nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

360 Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Lužánky – společně 2019 90000 nájemné, propagace, technické zabezpečení, 
ceny, doprava, materiál a doplnění vybavení 

361 Lipka - školské zařízení pro e. v. 
Lipová 233/20, 602 00 Brno 

Lipka brněnským dětem 61000 ceny, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

362 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

Pohyb s Helceletkou 2019 60000 nájemné, ubytování, vstupné, ceny, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

363 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

Helceletkování 2019 23000 nájemné, ceny, tisk, propagace, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

364 Dům dětí a mládeže, Helceletova 
Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

Hurá jsou prázdniny 60000 doprava, vstupné, ceny, propagace, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

365 Dětský domov Dagmar Brno, p. o. 
Zeleného 825/51, 616 00 Brno 

Volnočasové aktivity dětí a 
prázdninové tábory 

33000 úhrada účastnických poplatků na tábory a 
volnočasové aktivity dětí z DD Dagmar 

366 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Zájmový dramatický útvar 
„Štístko“ 

10000 vstupné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

367 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Společnými silami – jeden 
tým 

10000 nájemné a vstupné 

368 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Zdokonalení klíčových 
kompetencí v aktivitách 

10000 vstupné, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

369 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

Moravská galerie dětem 33000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

370 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

Artcampy 20000 doprava, tisk, propagace, nákup materiálu, údržba 
a doplnění vybavení 

371 Moravská galerie v Brně 
Husova 535/18, 602 00 Brno 

Piknik v galerii II. 18000 tisk, propagace, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

372 Muzeum romské kultury, s. p. o. 
Bratislavská 246/67, 602 00 Brno 

Dětský muzejní klub 25000 nájemné, ubytování, doprava, vstupné, ceny, 
nákup materiálu, údržba a doplnění vybavení 

373 Fakultní nemocnice u sv. Anny 
Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

FAST běh 2019 20000 nájemné, technické zabezpečení, doprava, ceny, 
propagace, nákup materiálu a vybavení 

374 Fakultní nemocnice u sv. Anny 
Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

Ambasadoři programu 
HOBIT 

23000 nájemné, ubytování, doprava a vzdělávání 

375 Fyzická osoba Městský parlament dětí a 
mládeže 

10000 ubytování, doprava, propagace a nákup materiálu 

376 Fyzická osoba Vydání knihy „Hurá, děti 3“ 69000 tisk a technické zabezpečení 

390 Fyzická osoba Myšák Očko 57000 tisk, technické zabezpečení, propagace a nákup 
materiálu 

377 Fyzická osoba Dětské kluby a kurzy, 
semináře pro děti… 

18000 nájemné 



Dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

378 Fyzická osoba Příměstský taneční tábor 10000 nájemné, doprava a nákup materiálu 

379 Fyzická osoba Letní sportovně taneční 
škola 

10000 nájemné 

380 Fyzická osoba Brněnské Dětské Divadlo 40000 nájemné, energie, technické zabezpečení, 
propagace, nákup materiálu a vybavení  

381 Fyzická osoba Letní soustředění Brněn-
ského Dětského Divadla 

30000 nájemné, ubytování, energie, doprava, nákup 
materiálu, údržba a doplnění vybavení 

382 Fyzická osoba Postupová přehlídka Celo-
státní přehlídky sborů 

10000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, 
propagace a nákup materiálu  

383 Fyzická osoba Sportovně-jazykový 
příměstský tábor 

14000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

384 Fyzická osoba Dětská sportovní 
akademie 

20000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu, 
údržba a doplnění vybavení 

385 Fyzická osoba Drama tábory pro děti a 
mládež s angličtinou 

10000 nájemné, doprava, nákup materiálu, údržba a 
doplnění vybavení 

386 Fyzická osoba Anglické jaro 11000 nájemné, nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

387 Fyzická osoba Výstava Princezny a 
hrdinové 

39000 nájemné, technické zabezpečení, propagace, 
doprava, nákup materiálu a doplnění vybavení 

388 Fyzická osoba Mobilní lezecká stěna pro 
Brno 

17000 nájemné, doprava, propagace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

 Celkem  11818000  

Individuální dotace na podporu volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

392 Asociace nestát. nezisk. organizací 
Česká 141/31, 602 00 Brno 

Zajištění provozu kontakt-
ního místa ANNO JMK 

300000 nájemné, služby, mzdy, odměny a nákup materiálu 

393 Komíňáci, z. s. 
Hlavní 375/115a, 624 00 Brno 

Májová zábava 0  

394 Český svaz chovatelů, Kraj.sdr.JMK 
Plotní 554/69, 602 00 Brno 

RABBIT JUMPING 
MORAVIA 2019 

45000 nájemné, propagace, ceny, nákup materiálu a 
technické zabezpečení 

395 Česká hlava PROJEKT z.ú. 
č.p. 201, 294 75 Sojovice 

České hlavičky 2019 67000 nájemné sálu a technické zabezpečení 

 Celkem  412000  

Dotace na mezinárodní aktivity pro děti a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu země 
výše 

podpory 
účel poskytnuté dotace 

402 
Junák - český skaut, okres Brno-m. 
Moravské nám. 753/12, 602 00 Brno 

Výprava brněn. skautů na 
světové jamboree 

USA 65000 doprava na světové jamboree v USA 

403 
Junák - středisko Mafeking Brno 
Tenorova 3406/13, 615 00 Brno 

Účast na mezinárodních 
skautských akcích 

Niz. 40000 doprava na Intercamp v Nizozemsku 

404 
Filiánek, z.s. 
Antonínská 564/18, 602 00 Brno 

Reprezentace m. Brna a 
ČR na světovém poháru 

Port. 41000 doprava 

405 
Divadlo kjógen z. s. 
Prokešova 425/46, 643 00 Brno 

Prezentace Dět. studia 
Divadla kjógen v Japon. 

Jap. 51000 doprava 

406 
Sportovní oddíl Basketbal SK Kr. P. 
Vodova 336/108, 612 00 Brno 

Účast na mezinárodním 
ml. turnaji basket. Rennes 

Fr. 63000 
ubytování, doprava, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

407 
SK Líšeň 
Kučerova 1776/4, 628 00 Brno 

Doprava na mezinárodní 
mládež. turnaj Stuttgart 

SRN 39000 doprava 

408 
Sedmikráska pro Ibsenku, z.s. 
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

Malujeme bez hranic 2019 
a partnerská škola 

SVK 20000 
ubytování, doprava, vstupné, ceny, tisk a 
nákup materiálu 

409 
Spolek přátel Vis Mootu v Brně 
Botanická 47/47, 602 00 Brno 

Podpora účasti týmu PF 
MU na Pre-Mootu 

Srb. 10000 ubytování a doprava 

410 
Soukromá MŠ a ZŠ s.r.o. 
Rozmarýnová 676/3, 637 00 Brno 

Výměnné jazykově/pozná-
vací pobyty St. Pölten 

Rak. 18000 ubytování, doprava a vstupné 

411 
Evangelická akademie, VOŠ sociál. 
Opletalova 600/6, 602 00 Brno 

Výměn. pobyt studentů EA 
VOŠ a SZŠ ve Stuttg. 

SRN 30000 doprava 

412 
Cyrilometodějská církevní zák. škola 
Lerchova 344/65, 602 00 Brno 

Brno-Warszawa: výměn. 
jazykově-poznávací pob. 

Polsko 20000 
doprava, vstupné, nákup materiálu a 
propagace 

413 
SPŠ chemická Brno, Vranovská,p.o. 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

Výměnný pobyt žáků mezi 
Brnem a Stuttgart. 

SRN 32000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

414 
SPŠ chemická Brno, Vranovská,p.o. 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

Spolupráce s DSZC Ve-
gyipari Szakgimnaziuma 

Maď. 28000 nájemné, doprava a vstupné 

415 
Gymnázium Brno, Vídeňská,p.o. 
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

Cesta do EU – partnerská 
spolupráce… 

SRN 27000 nájemné, ubytování, doprava a vstupné 

416 
Gymnázium Brno, Křenová, p. o. 
Křenová 304/36, 602 00 Brno 

Točíme (se) ve městě - 
Brně a Stuttgartu 

SRN 22000 doprava 

417 
Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Mezinárodní spolupráce 
Stuttgarter Jugendhaus 

SRN 34000 
nájemné, ubytování, doprava, vstupné a 
propagace 

 Celkem   540000  



Individuální dotace na podporu mezinárodní volnočasové aktivity dětí a mládež v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

418 
Schola brněnské mládeže, z. s. 
Kaleckého 1665/14, 615 00 Brno 

Schola brněnské mládeže 129000 doprava a ubytování 

 Celkem  129000  

Příspěvky na mezinárodní aktivity základních škol v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu země 
výše 

podpory 
účel poskytnuté dotace 

421 
Základní škola Brno, Antonínská 3 
Antonínská 550/3, 602 00 Brno 

„Komm und…“-„Přijeď a 
poznej moje město“ 

SRN 27000 doprava, vstupné, ceny a nákup materiálu 

422 
ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p. o. 
Husova 219/17, 602 00 Brno 

Meine Stadt-deine Stadt - 
Mé město-tvé město… 

SRN 12000 doprava, vstupné, ceny a nákup materiálu 

423 
Základní škola Brno, Hroznová 1 
Hroznová 65/1, 603 00 Brno 

Výměnný pobytu ZŠ a 
Schloss-Raelschule 

SRN 17000 ubytování, doprava, vstupné a propagace 

424 
Základní škola Brno, Čejkovická 10 
Čejkovická 4339/10, 628 00 Brno 

Spolupráce se slovenskou 
školou v Prievidze 

SVK 19000 doprava a vstupné 

425 
ZŠ a MŠ Brno, Blanenská 1 
Blanenská 1, 621 00 Brno 

Výměna žáků družební 
oblasti Brno - KAUNAS 

Litva 35000 ubytování 

426 
Masarykova základní škola, Brno 
Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno 

Mezinárodní integrační 
festival Děti-Dětem Poznaň 

Polsko 40000 doprava 

427 
Základní škola, Brno, Jasanová 2 
Jasanová 647/2, 637 00 Brno 

Návštěva partnerské školy 
Ivana Rabljanina v Rabu 

Chor. 30000 doprava 

 Celkem   180000  

Podpora účasti v projektu Mezinárodní cena vévody z Edinburghu v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

V 1 
ARTISSIMO z.s. 
Husova 255/8, 602 00 Brno 

Vedení místního centra 
DofE v roce 2019 

44000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 2 
Základní škola Brno, Čejkovická 10 
Čejkovická 4339/10, 628 00 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

80000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 3 
ZŠ a MS, Brno, Jana Broskvy 3, p.o. 
Jana Broskvy 388/3, 643 00 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

53000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 4 
ZŠ, Brno, Bosonožská 9, p. o. 
Bosonožská 381/9, 62500 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

74000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 5 
Základní škola, Brno, Gajdošova 3 
Gajdošova 1282/3, 61500 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

110000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 6 
Základní škola Brno, Bakalovo n. 8 
Bakalovo nábřeží 8, 639 00 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

50000 
členský poplatek, školení, odměny, jazykové 
zkoušky a nákup vybavení 

V 7 
Základní škola, Brno, Labská 27 
Labská 27, 615 00 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

66000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

V 8 
ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 4, 602 00 Brno 

Mezinárodní cena vévody 
z Edinburghu 

45000 
členský poplatek, školení, odměny a nákup 
vybavení 

 Celkem  522000  

Investiční dotace na zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný čas v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

I 1 
Junák - středisko Královo Pole Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

Pořízení jídelního stanu 76000 nákup velkoprostorového stanu s příslušenstvím 

I 2 
Junák - středisko Hiawatha Brno 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

Modernizace základen 77000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 3 
Junák - středisko Kompas Brno 
Bož. Němcové 976/29, 612 00 Brno 

Táborový materiál v suchu 
a pod zámkem 

59000 nákup skladovacího lodního kontejneru 

I 4 
Junák - středisko Duha Brno 
Prumperk 85/3, 621 00 Brno 

Zařízení nového tábořiště 89000 
vrt a osazení studny, nákup maringotky, materiálu 
a vybavení 

I 5 
Junák - středisko Vrbovec Brno 
Sedla 635/2, 642 00 Brno 

Pořízení přívěsného 
vozíku na lodě 

55000 
nákup vozíku, materiálu a výroba nosné 
konstrukce 

I 6 
Junák - středisko Axinit Brno 
Kroftova 1524/14, 616 00 Brno 

Vybudování kuchyň. koutu 
a rozšíření skladu 

85000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 7 
Junák - středisko Ignis Brno 
Bašného 114/40, 623 00 Brno 

Vybudování táborového 
zázemí a kuchyně 

140000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 8 
Pionýr - Pionýr. skupina Zouvalka 
Ječná 1225/26, 621 00 Brno 

Vybavujeme TZ Zouvalka 60000 
doplnění vybavení a nákup stanových podsad 
s příslušenstvím 

I 9 
Pionýr - 11. pionýrská skupina Vlci 
Haasova 1764/41, 616 00 Brno 

Rekonstrukce klubovny 100000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 10 
Pionýr – 30. pionýr. skupina Mládí 
Merhautova 55, 613 00 Brno 

Revitalizace vnitřního 
vybavení základ. Uhelná 

64000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 11 
Pionýr - 34. pionýr. skupina Lesná 
Brechtova 34/14, 638 00 Brno 

Rekonstrukce dvou 
komínů venkovních… 

0  

I 12 
ZO ČSOP Pozemkový spolek Hády 
Panská 363/9, 602 00 Brno 

Sklad na pomůcky, 
materiál a vybavení 

80000 nákup skladovacího kontejneru 

I 13 
Zeměkvítkov, z. s. 
Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno 

Rozšíření a zkvalitnění 
zázemí pro tábory… 

80000 
stavební práce, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

I 14 
YMCA Brno 
Kounicova 944/3, 602 00 Brno 

Zkvalitnění táb. základny 
Veverská Bitýška 2019 

88000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 15 
Orel 
Kurská 792/3, 625 00 Brno 

Stavební úpravy objektu 
občanské vybavenosti 

100000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 16 
24. přední hlídka Royal Rangers Br. 
Střední 373/55, 602 00 Brno 

Pořízení investičního 
materiálu na putov. akce 

63000 nákup hangáru a gumového člunu s motorem 

I 17 
Klub turistů a lyžařů Brno, z.s. 
Svratecká 449/449, 624 00 Brno 

Rekonstrukce objektu 
Čenkovice 

100000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 18 
SH ČMS - Okres. sdr. hasičů Brno-m. 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

Zkvalitnění vybavení pro 
činnost mladých hasičů 

56000 
nákup materiálu a doplnění vybavení pro hasičský 
sport 

I 19 
SH ČMS - SDH Brno - Královo Pole 
Košinova 3102/37, 612 00 Brno 

Zkvalitnění vybavení 
klubovny a zázemí… 

64000 nákup projektoru a přenosné motorové stříkačky 

I 20 
SH ČMS - Sbor dob. hasičů Slatina 
Tuřanka 1283/7, 627 00 Brno 

Zkvalitnění a zefektivnění 
činnosti mladých has. 

56000 
nákup materiálu, doplnění vybavení klubovny a 
pro hasičský sport 

I 21 
Vodní záchranná služba Brno-město 
Pisárecká 480/11, 603 00 Brno 

Rekonstrukce a moder-
nizace elektroinstalace 

80000 
rekonstrukce elektroinstalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 22 
LASSIES z.s. 
Hrázka 621/40, 621 00 Brno 

Vybavení pro mažoretky 
LASSIES 

54000 nákup baletního a tanečního vybavení 

I 23 
Asociace středoškolských klubů ČR 
Brožíkova 39/1, 638 00 Brno 

Výměník – klubovna pro 
aktivity i vzdělávání 2019 

70000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 24 
AMORA s.r.o. 
Letovická 1421/22, 621 00 Brno 

Písečné centrum 57000 rekonstrukce dveří a doplnění vybavení 

I 25 
Cyrilometodějské gymnázium aSOŠ 
Lerchova 343/63, 602 00 Brno 

Rekonstrukce klubovny 
pro dramat. a pěvec. s. 

54000 
stavební práce, sanace omítek, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 26 
Židovská obec Brno 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

Modernizace vybavení 
Dětského centra 

40000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

I 27 
Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Cirkus LeGrando 73000 
nákup materiálu a doplnění vybavení pro Cirkus 
LeGrando 

I 28 
Lipka - školské zařízení pro e. v. 
Lipová 233/20, 602 00 Brno 

Modernizace vstupního 
prostoru Lipky 

140000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

 Celkem  2060000  

Individuální investiční dotace na zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný čas v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

I 29 
Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Lužánky pro Brno 455000 
stavební práce, doprava, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 30 
Sdružení přátel Jaroslava Foglara 
Moravské nám. 754/13, 602 00 Brno 

Nákup a instalace 
plynového kotle 

62000 
stavební práce, instalace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

I 31 
Český svaz chovatelů, Kraj.sdr.JMK 
Plotní 554/69, 602 00 Brno 

Pořízení závodních drah 
pro závod v králičím hopu 

56000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

I 32 
Junák - středisko Dvojka Brno 
Slovinská 1438/41, 612 00 Brno 

Snížení vlhkosti ve skaut-
ské klubovně na Pivovar… 

119000 
stavební práce, sanace zdiva, instalace, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

 Celkem  692000  

Dotace vysokým školám na výchovu a vzdělávání mládeže v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

401 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Vědecké populární kurzy 
pro žáky základních škol  

300000 
nákup materiálu, doplnění vybavení a přístrojů, 
výukové pomůcky a tisk v Bioskopu 

 Celkem  300000  

Úhrada provozních nákladů středisek volného času v roce 2019 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

1 
Lužánky - středisko volného času 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Úhrada provozních 
nákladů SVČ v roce 2019 

1630000 elektrická energie, plyn, vodné a stočné 

2 
Lipka - školské zařízení pro e. v. 
Lipová 233/20, 602 00 Brno 

Úhrada provozních 
nákladů SVČ v roce 2019 

370000 elektrická energie, plyn, otop, vodné a stočné 

 Transfery městským částem na II. pololetí 2019 1150000  

 Celkem  3150000  

 

 Celkem v roce 2019 na volný čas dětí a mládeže 19803000  

 


